ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04.04.2018

        № 12
г. Омутнинск

О даче согласия на прием имущества,

безвозмездно передаваемого из государственной   собственности

 Кировской  области

В соответствии со статьёй  50 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2.3 Положения «О порядке управления и распоряжения  имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области»,  утвержденного решением  Омутнинской городской Думой от 13.02.2013 № 10 (с изменениями от 25.03.2014 № 17 и от 26.08.2014 № 36), на основании письма Министерства государственного имущества Кировской области  от 20.07.2016г. № 2488, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на прием  имущества,  безвозмездно передаваемого из  государственной собственности Кировской области  в муниципальную собственность муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области         И.В.Шаталов

	Приложение

	к решению Омутнинской

городской Думы

	от 04.04.2018 № 12

	   П Е Р Е Ч Е Н Ь

	имущества, безвозмездно передаваемого из государственной   собственности

	  Кировской области в муниципальную собственность

	   муниципального образования Омутнинское городское поселение

	  Омутнинского района Кировской области

	№             п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта (адрес)
	Протяженность/общая площадь / объем
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Кадастровый номер
	Основания возникновения права передающей стороны

	1
	2
	3
	4

5

	6
	7
	8

	1
	Трубопровод   (водопровод)
	 г. Омутнинск

ул. Садовая д. 51
	1,0185 км
	1970
	449 922,57
	43:22:000000:315
	свидетельство ОГРН   от 11.04.2016  № 43-43-06/068/2012-246

	2
	Насосная (с оборудованием: насос К90/120  7,5 кВт,  двигатель 5,5 кВт,   насос К 45-55,   электродвигатель,    насос консольный с двигателем,       насос, двигатель 3 кВт)
	 г. Омутнинск

ул. Садовая д. 51
	51,9 кв.м.
	1972
	329 746,73
	43:22:010153:469
	Запись в ЕГРН от 25.09.2017 № 43/006/292/2017-408

	3
	Артезианская скважина  № 18820 (с оборудованием насос ЭЦВ 6-10-140, счетчик воды ВСКМ 90-50)
	 г. Омутнинск

ул. Садовая д. 51
	7,4 кв.м.
	1969
	256 284,77
	43:22:010153:424
	свидетельство ОГРП от 20.12.2012 43-АВ 711474       № 43-43-06/468/2006-364  от 11.04.2016

	3
	Разведочно-эксплуатационная скважина №15448 (с оборудованием: насос глубинный, счетчик воды ВСКМ 90-50)
	 г. Омутнинск

ул. Садовая д. 51
	11,7
	1969
	243 254,78
	43:22:010153:468
	Запись в ЕГРН от 19.06.2017 № 43/006/292/2017-288

	5
	Водопроводный резервуар
	 г. Омутнинск

ул. Садовая д. 51
	475 куб.м.
	1969
	865 592,00
	43:22:000000:317
	свидетельство ОГРП от 20.12.2012 43-АВ 793718   № 43-43-06/469/2011-737  от 11.04.2016